
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про затвердження проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в постійне 
користування «Релігійній Громаді Помісної 
Церкви Християн Віри Євангельської 
П’ятидесятників «Ковчег Спасіння» 
 
Розглянувши звернення вх.№02-02-10/1753 від 30 травня 2024 року та виготовлений ПП 
«Єдиний центр» проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне 
користування «РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ ПОМІСНОЇ ЦЕРКВИ ХРИСТИЯН ВІРИ 
ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ П’ЯТИДЕСЯТНИКІВ «КОВЧЕГ СПАСІННЯ», керуючись статтями 
12,38,39,79-1,92,122,125,126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Ржищівська міська рада Київської 
області ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 
користування для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 
організацій «РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ ПОМІСНОЇ ЦЕРКВИ ХРИСТИЯН ВІРИ 
ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ П’ЯТИДЕСЯТНИКІВ «КОВЧЕГ СПАСІННЯ» по вулиці Нова,2 в 
селі Стайки, Обухівського району, Київської області. 

2.​ Передати в постійне користування «РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ ПОМІСНОЇ ЦЕРКВИ 
ХРИСТИЯН ВІРИ ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ П’ЯТИДЕСЯТНИКІВ «КОВЧЕГ СПАСІННЯ»  
земельну ділянку площею 0,1065 га, кадастровий номер 3222287601:01:307:0035, для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій по 
вулиці Нова,2 в селі Стайки Обухівського району Київської області. 

3.​ Землекористувачу зареєструвати право постійного користування земельною ділянкою 
в порядку встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речового права 
на нерухоме майно та їх обтяжень», та забезпечити використання земельної ділянки 
відповідно до визначеного цільового призначення. 

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
м. Ржищів 
20 червня 2024 року 
№ 2780-49-08 
 
Наталія Пархомець 
 


	 
	 

